第１号様式
令和　　年　　月　　日
磐田用水東部土地改良区理事長　様
　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　電話番号

他 目 的 使 用 等 申 請 書（新規）
　土地改良財産について、下記のとおり使用をしたいので、承認を得たく、関係書類に関係図面を添えて申請します。
	他目的使用
の目的

	他目的使用
の期間
	承認の日　～　令和　 　年　　 月 　　日

	他目的使用
の場所
	 路線名
　　　　　　　　　市・町　　　　　　　　　　　　　番地

	他目的使用
の範囲
	名　称

	構　造

	数　量

	他目的使用に
伴う
工事の有無
	　　有　　　無

	工事の方法

	工事の期間
	令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

	添付図書
	位置図、平面図、構造図、公図写、現況写真